

اخبار

معاون نوآوری و برنامه ریزی بیمه البرز در گردهمایی راهبردهای حاکمیت داده در نظام تصمیم گیری کشور:

اجرای حاکمیت داده از الزامات رشد اقتصادی است



معاون نوآوری و برنامه ریزی شرکت بیمه البرز در اولین گردهمایی راهبردهای حاکمیت داده در نظام تصمیم گیری کشور که به میزبانی دانشگاه امام صادق و با حضور میثم لطیفی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری استخدامی و همچنین پروفیسور صادقی شاهدانی رئیس دانشکده معارف و اقتصاد دانشگاه امام صادق (ع) برگزار شد، گفت: تدوین چارچوب حاکمیت داده در صنایع بزرگ به ویژه نگاه های مالی از الزامات رشد اقتصادی کشور است که می تواند چشم انداز تحول و هوشمندسازی دستگاه ها را محقق سازد.

به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، عباس راد در این گردهمایی که مدیرعامل، برخی از اعضا هیات مدیره، معاونان مدیرعامل و مدیران ستادی بیمه البرز نیز حضور داشتند، افزود: کمک به تدوین قوانین و مقررات استاندارد در سطح کلان برای ایجاد رفاه جامعه و جلوگیری از تخطات از مزایای اجرای حاکمیت داده ها است چون هم اکنون شاهدیم امکان اجرایی شدن بسیاری از قوانین وضع شده در این راستا به دلیل ساختارهای ناصحیح داده ها، فراهم نشده یا ناقص اجرا شده. به گفته معاون نوآوری و

برنامه ریزی بیمه البرز اجرای قانون بیمه شخص ثالث راننده محور، قانون مبارزه با پولشویی و مبارزه با قاچاق کالا و بسیاری دیگر از قوانین نیازمند اجرای حاکمیت داده است. وی با بیان این که بیمه البرز شرکت پیشگام در استفاده از فناوری اطلاعات در صنعت بیمه کشور است و در حوزه امنیت اطلاعات و چارچوب های کیفیت خدمات و مشتری مداری بسیاری از گواهینامه های ایزو را اخذ کرده است از تدوین خط مشی حاکمیت داده در این شرکت و اجرای آن با بالاترین کیفیت در تمام سطوح مدیریت های ستادی، شعب و شبکه فروش خبر داد. در این نشست از کتاب سند راهبردهای حاکمیت داده با حضور معاون رئیس جمهور، مدیرعامل بیمه البرز و برخی دیگر از مدیران ارشد دستگاه ها رونمایی شد.

در خواست هفت منطقه آموزش و پرورش تهران بزرگ برای تمدید قرارداد با بیمه دانا



هفت منطقه آموزش و پرورش شهرستان های تهران بزرگ، خواستار تمدید قرارداد بیمه‌ای با شرکت بیمه دانا شدند.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، روز ۲۲ خردادماه سال جاری جلسه هم‌اندیشی مدیران بیمه دانا با مدیران مناطق آموزش و پرورش شهرستان‌های اسلامشهر، رباط‌کریم و پرند، چهاردهانگه، بهارستان یک، نسیم شهر، بهارستان دو، کهریزک و فشافویه در تالار اجتماعات آموزش و پرورش اسلامشهر برگزار شد.

در این جلسه که آقای صایم بهرکازمی معاون توسعه مدیریت پشتیبانی آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر و کارشناس اداره رفاه اداره کل آموزش پرورش و برخی دیگر از مسئولین های مناطق یاد شده حضور داشتند،

بهرکازمی در سخنانی، رضایت‌مندی کامل خود را از عملکرد سال گذشته شرکت بیمه دانا و شعبه وحدت به صراحت اعلام و همچنین در سال جاری نیز خواستار تمدید قرارداد با بیمه دانا شد.

کوچه ای باریک در بازار بزرگ استانبول می شود جایی که معامله گران ارزی که برای اقتصاد ترکیه زنگ خطری را به صدا در می آورند، از راه می رسند. هر یک دست کم دو گوشی تلفن همراه با لیوان چای تلخ ترکی و پاکت سیگار در دست دارند. با استفاده از تماس های تلفنی از قیمت های ارزی مطلع شده و با سرعت آن را فریاد می زنند. خلق و خوی آنان به طرز محسوسی متشنج است. با شروع معاملات و جمعیتی که کوچه را پر می کنند به سرعت یک جنگ مزایده دیوانه وار آغاز می شود و موجی را ایجاد می کند. آیا کسی دلار می خرد؟ مردی با ژاکت ورزشی تیم گالاتاسرای در حالی که به دیوار سنگی ۵۰۰ ساله بازار تکیه داده ای جمله را فریاد می زند و می پرسد. فرد دیگری فریاد می زند: من می خرم اما فقط امروز عصر. دلال ارزی دیگری می گوید: من آماده خرید در ساعت ۲ بعدازظهر هستم کسی می خواهد بخرد؟ برای ساعت ۲ بعدازظهر کسی هست؟

به گزارش فرارو به نقل از گاردین، ابدال تاجر طلاست. او در حال عبور از آنجا بود تا جمعیت دیوانه وار را تماشا کند. او پیش از بازگشت به بازار طلا که در کوچه بعدی واقع شده می گوید: مشکل نقدینگی وجود دارد. مردم سعی می کنند بفرروشند اما نمی توانند بنابراین، اوضاع متشنج می شود. در سه هفته پس از انتخاب دوباره رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه برای آغاز سومین دهه از زمامداری اش ارزش لیر سقوط کرده و طبق گزارش آژانس رتبه بندی فیچ پس از دور نخست انتخابات در اواسط ماه مه ارزش آن در برابر دلار حدود ۱۶ درصد کاهش یافت.

ترکیه دچار بحران اقتصادی عمیق

ارزش لیر دو سال گذشته بیش از ۵۰ درصد کاهش یافته و نرخ تورم به طور رسمی ۳۹/۵۹ درصد است اگرچه برآوردهای غیر رسمی گروه تحقیقات تورم ترکیه آن را بیش از ۱۰۰ درصد نشان می دهد.

اقتصاددانان بلومبرگ ماه گذشته تخمین زدند که مقام های ترکیه از زمان کاهش شدید ارزش لیر در دسامبر ۲۰۲۱ میلادی ۱۷۷ میلیارد دلار (۱۳۸ میلیارد پوند) برای حمایت از ارزش آن هزینه مدت کرده اند. بانک سرمایه گذاری گلدمن ساکس مدت کوتاهی پس از انتخابات خاطرنشان کرد که لیر بیش تر و سریع تر از آنچه پیش بینی کرده بود سقوط کرد.

ارidal در حالی که بر روی صندلی آدری جرمی پاره شده ای تکیه داده می گوید: در حال حاضر هر دلار حدود ۲۳/۵ لیر است اما شرکت هایی وجود دارند که آن را با قیمت ۲۵ تا ۳۰ دلار به عنوان سرمایه گذاری در آینده معامله می کنند و اوضاع را بدتر کرده اند. او در میانه ابری از دود سیگار در حالی که منتظر باز شدن بازار طلا بود، می گوید

که اوضاع پیش از انتخابات دیوانه کننده بود زیرا انبوهی از مردم که نگران وضعیت اقتصادی بودند به بازار هجوم آوردند تا پول خود را به دلار تبدیل کنند. بر اساس گزارش نشریه اقتصادی اکونومیست بانک مرکزی ترکیه خود در بحبوحه کمبود شدید ارز خارجی که امروز کماکان ادامه دارد ۵ میلیارد لیر

ساعاتی در فضای متشنج دلالتان ارزی در بازار بزرگ استانبول

لیر در حال سقوط؛ ترکیه در باتلاق اقتصادی

ارزش لیر ترکیه در حال سقوط است زیرا معامله گران در انتظار بهبود وضعیت اقتصادی هستند. معامله گران ارز در بازار بزرگ استانبول خلق و خوی متشنجی از خود نشان می دهند چرا که کشور به دلیل بحران اقتصادی در حال فرور یختن است.



به بازار بزرگ انتقال داد تا آن را با دلار مبادله کند.

وضعیت عجیب تعلیق

اکنون در وضعیتی عجیب از تعلیق ایجاد شده معامله گران ارزی و کل ترکیه منتظر هستند تا ببینند دولت تازه چگونه ممکن است پیش از برگزاری جلسه بانک مرکزی در تاریخ ۲۲ ژوئن مسیر خود را در عرصه اقتصادی تغییر دهد.

اردبال ابرچه از سفته بازار ارز نفرت دارد اما از دانش خود در بازار استفاده کرده و سرمایه گذاری ای خصوصی بر روی ارز انجام داده است. او می گوید: چند هفته پیش می دانستیم قیمت دلار افزایش می یابد. بنابراین، آماده بودیم و سرمایه گذاری کردیم. وقتی پیش از انتخابات ارزش آن ۱۸ یا ۱۹ دلار بود، خریدیم. وقتی به ۳۰ برسد می فروشم. در حال حاضر فقط منتظر هستم.

اکنون مهمت شیمشک به عنوان وزیر اقتصاد انتخاب شده است که به نظر می رسد وظیفه اش پایان دادن به استفاده دولت از ذخایر برای حمایت از لیر خواهد بود. به نظر می رسد وظیفه اصلی شیمشک ایند همراه با حافظ گایه ارکان رئیس تازه بانک مرکزی متقاعد کردن اردوغان به نیاز مبرم به افزایش نرخ بهره برای مقابله با تورم است.

دنیز یک معامله گر ارز می‌گوید: من معتقدم شیمشک باید نرخ بهره را افزایش دهد اما ممکن است کافی نباشد. ما حداقل به افزایش پنج درصدی نرخ بهره نیاز داریم. اقتصاددانان ای جی مورگان اما می گویند که افزایش نرخ بهره ای بسیار بالاتر از ۲۵ درصد بر روی میز تصمیم گیری برای جلسه ۲۲

ژوئن یا حتی پیش از آن قرار دارد.

امید به وزیر دارایی جدید

با این وجود، دنیز بر این باور است که وزیر دارایی جدید می تواند نرخ بهره را به تدریج افزایش دهد تا بینندگان تازه چگونه ممکن است پیش از برگزاری جلسه بانک مرکزی در تاریخ ۲۲ ژوئن مسیر خود را تغییر دهد. او نیز مانند شیمشک در امریکا کار کرده

اردوغان در راه بازگشت از جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرنگاران از تمایل خود برای کمک به موفقیت شیمشک گفت اما به طرز متناقضی گفته بود که ذهنیت اش در مورد مسائل مربوط به سیاستگذاری های اقتصادی تغییری نکرده است. او گفته بود: با توجه به چشم انداز فعلی با این موضوع موافقت کردیم که وزارت دارایی هرچه سریع تر اقداماتی را که در نظر دارد با بانک مرکزی انجام دهد. برای وزیر آرزوی موفقیت کردیم و به اطلاع وی رساندیم که عزم خود را برای کاهش نرخ تورم به سطح تک رقمی در نظر بگیرد.

مانند بسیاری از معامله گران ارز و طلا که نام شیمشک را ذکر می کنند دنیز نیز از شهرت این اقتصاددان به دلیل سابقه پیشین در مقام وزیر دارایی و هم چنین مدتی که در مریل لینچ در لندن و در بانک سرمایه گذاری یو بی اس در وال استریت فعالیت کرده احساس آرمش می کند. او می گوید:

ما در میان مدت و بلند مدت اما نه در کوتاه مدت منتظر خبرهای خوب هستیم. حاجی کوچاک همکار او نیز با این نظر موافق است و می گوید: در حال حاضر همه چیز می تواند در یک چشم به هم زدن

ورود ممنوع طالبان به بنزین ایران

عراق و افغانستان بنزینشان را از روسیه و ازبکستان با استاندارد بالاتر تهیه می‌کنند



سوال که آیا با وجود ناترازی بنزین، صادرات بنزین وجود دارد، گفت: بنزین صادراتی محصول پالایشگاه‌های مادر نیست، ضمن آنکه محصول تولیدی پالایشگاه‌های کوچک مقیاس مورد از لحاظ کیفیت تأیید پالایش و پخش نیست.

وی ادامه داد: بالا رفتن کیفیت محصولات صادراتی از سایر کشورها به موجب کوچک شدن بازار صادراتی ایران شده است در حالیکه ایران تا پیش از این ۷۰ تا ۹۰ درصد بازار صادراتی محصولات نفتی این کشورها را در اختیار داشت.

گزارش سایت بورس ۲۴ از عملکرد بیمه نوین در سال گذشته

چهل و یک میلیارد تومانی سود بیمه نوین

با احتساب ۱٫۷ همت هزینه‌های بیمه‌ای (اعم از خالص خسارت پرداختی ۱٫۲۵ همت، سهم مشارکت در منافع ۴۴ میلیارد، ذخایر فنی ۱۰٫۶ میلیارد، سایر هزینه‌های بیمه‌ای ۳۹۴ میلیارد)، سود ناخالص شرکت ۱۸۱ میلیارد تومان محاسبه شده است. عملکرد نهایی دوره ۱۴۰۱ به ثبت رسد ۳۸٫۷۳ میلیاردی ختم شده است. از دیگر دستاوردهای شرکت در این دوره می توان به:

۱- عملکرد بهتر شرکت نسبت به بودجه پیش بینی شده (پوشش ۱۰۱٪ بودجه دوره (۱۴۰۱)

۲- نسبت خسارت کمتر از میانگین صنعت: نسبت خسارت شرکت ۵۱٫۴۴ درصد بوده که از میانگین صنعت (۵۷٫۳)کمر است.

۳- افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد با شرکت که نوید بخش افزایش صدور حق بیمه‌های درمانی است.

۴- عقد قرارداد با چهار بانک بزرگ کشور جهت ارائه خدمات بیمه‌ای وجوه نقد عملیاتی که فاکتوری کلیدی در تداوم فعالیت های بینزیست است، با رشد ۲۵ میلیاردی به ۹۹ میلیارد رسیده است. در ساختار هزینه‌های مالی به چشم نمی خورد (فاقد تسهیلات بانکی).

سرمایه اسمی شرکت در اردیبهشت ۱۴۰۱، پس از افزایش ۹٫۵٪ در محل سود انباشته به ۵۰۰ میلیارد تومان رسید. مانده سود انباشته نیز ۱۷۸ میلیارد تومان گزارش شده است.

نمودار قیمت سهم نیز به شرح زیر تحلیل شده است:

قیمت در یک کاتال دو ساله در حال حرکت است. در حال حاضر ، پس از یک

بازاروسرمایه

اخبار

چهل و سومین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن



مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن آخرین مهلت شرکت در قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن را پایان تیرماه سال ۱۴۰۲ اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، مهدی احمدی مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن، با تأکید بر این که بانک مسکن به سنت سال های گذشته، در سال جاری چهل و سومین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز را اجرایی خواهد کرد، گفت: سپرده گذاران برای شرکت در چهل و سومین دوره قرعه کشی برای افتتاح حساب یا تکمیل موجودی تا پایان تیر ماه مهلت دارند.

احمدی با تأکید بر این که حداقل موجودی جهت شرکت در قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز در دوره جاری، ۵۰۰هزار ریال خواهد بود، گفت: بدیهی است جهت شرکت در قرعه کشی علاوه بر حفظ حداقل موجودی طی ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه کشی خواهد بود.

مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن در بخش دیگری از صحبت های خود به جوایز چهل و سومین دوره قرعه کشی بانک مسکن نیز اشاره کرد و گفت: بانک مسکن به ۸۴ نفر از برندگان به قید قرعه کمک هزینه خرید خودرو داخلی هریک به مبلغ ۱ میلیارد ریال پرداخت خواهد کرد.

وی افزود: ۱۰۰۰کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخلی هر یک به مبلغ ۵۰۰میلیون ریال نیز به دیگر شرکت کنندگان در قرعه کشی بزرگ حساب های قرض‌الحسنه بانک مسکن در سال جاری اعطا خواهد شد.

احمدی با بیان این که بانک مسکن علاوه بر ۳ هزار فقره کمک هزینه ۵۰ میلیون ریال خرید صنایع دستی، به ۲۱ هزار نفر از برندگان نیز به دیگر شرکت کنندگان در قرعه کشی بزرگ حساب های قرض‌الحسنه بانک مسکن در سال جاری اعطا خواهد شد.

احمدی با بیان این که بانک مسکن علاوه بر ۳ هزار فقره کمک هزینه ۵۰ میلیون ریال خرید صنایع دستی، به ۲۱ هزار نفر از برندگان نیز به دیگر شرکت کنندگان در قرعه کشی بزرگ حساب های قرض‌الحسنه بانک مسکن در سال جاری اعطا خواهد شد.

مهدی احمدی در پایان تأکید کرد: سپرده گذاران از یک سو در این قرعه کشی شرکت خواهند کرد و از سوی دیگر، از سود معنوی افتتاح حساب های قرض الحسنه بهره مند خواهند شد. تا بانک مسکن را در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی نظیر تجهیز و نوسازی مدارس، کمک به سبل زدگان و لرزله زدگان، کمک به ازدواج زوجین و سایر امور، یاری کنند.

موسسه اعتباری ملل ابلاغ کرد

بخشنامه تسریع و تسهیل در پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج به شعب



موسسه اعتباری ملل در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی مبنی بر اعطای وام قرض الحسنه، بخشنامه تسریع و تسهیل پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج را به کلیه شعب صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: متقاضیان محترم می توانند پس از ثبت نام در سامانه ازدواج بانک مرکزی هر یک از شعب موسسه را برای دریافت وام قرض الحسنه ازدواج یا معرفی حاکثر یک نفر ضامن معتبر که دارای اهلیت و وجاهت اعتباری باشد انتخاب نمایند. گزنتی است مبلغ وام قرض الحسنه ازدواج برای کلیه متقاضیان به میزان ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال و برای آقایان زیر ۲۵ سال و نیز خانم های زیر ۲۳ سال به میزان ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال پرداخت خواهد گردید.



رشد ۱۶٪، در میانه کاتال در حال استراحت است. منطقه قیمتی فعلی، تلقی خط روند ، فیبو ۶۸٪ و مقاومت قبلی قیمتی می باشد و پتانسیل خوبی برای بازگشت قیمت دارد. در صورت تداوم اصلاح قیمتی، کف قیمتی ۱۲۰- تا ۱۳۰ تومان می توان منطقه حمایتی قوی در نظر گرفت.

در صورت حرکت رو به بالا ، نخستین مقاومت در سر راه قیمت ، عدد رند ۳۰۰ تومان و پس از آن ، سقف کاتال دو ساله است.